

ENJ Holding ApS
Kirkevej 15, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 20 95 45 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Erna Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ENJ Holding ApS
Kirkevej 15
7160 Tørring

CVR-nr.: 20 95 45 31
Stiftet: 26. maj 1998
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Direktion

Erna Nyborg Jensen, Kirkevej 15, 7160 Tørring

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med og investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367.131 kr. mod -404.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.755	-12.674
Andre finansielle indtægter	443.002	74.610
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.482</u>	<u>-466.776</u>
Resultat før skat	373.765	-404.840
1 Skat af årets resultat	<u>-6.634</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>367.131</u>	<u>-404.840</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	308.231	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-462.040</u>
Disponeret i alt	<u>367.131</u>	<u>-404.840</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		15.451	14.082
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>755</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.451</u>	<u>14.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.126.938</u>	<u>1.831.431</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.126.938</u>	<u>1.831.431</u>
Likvide beholdninger		<u>1.792.844</u>	<u>778.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.935.233</u>	<u>2.624.285</u>
Aktiver i alt		<u>2.935.233</u>	<u>2.624.285</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.665.316	2.357.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital i alt		<u>2.924.216</u>	<u>2.614.285</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.001	0
Anden gæld		<u>16</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.017</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.017</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>2.935.233</u>	<u>2.624.285</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.819.125	56.500	3.075.625
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-462.040</u>	<u>57.200</u>	<u>-404.840</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.357.085	57.200	2.614.285
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>308.231</u>	<u>58.900</u>	<u>367.131</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.665.316</u>	<u>58.900</u>	<u>2.924.216</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>6.634</u>	<u>0</u>
	<u>6.634</u>	<u>0</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.126.938</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>66.447</u>